
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Лесного» 

Прохладненского муниципального района КБР 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

  

08.09.2022 г.                                   с. Лесное                                                    №  84/4  

 

Об утверждении графиков оценочных процедур на 2022/23 учебный 

год  в МКОУ «СОШ с.Лесного» 

 

В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021/22 учебном году (письмо 

Министерства просвещения Российской Федерации № СК-228/03 и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 от 06 августа 

2021 года), Графиком проведения Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 

2022 году, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 28 марта 2022 года № 467 «О внесении изменений в 

приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16 

августа 2021 года № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 

2022 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить график оценочных процедур начального общего образования в 

МКОУ «СОШ с.Лесного»  на 1 полугодие 2022-2023 учебного года (приложение 

1). 

2. Утвердить график оценочных процедур основного общего образования и 

среднего общего образования в МКОУ «СОШ с.Лесного» на 1 полугодие 2022-

2023 учебного года (приложение 2).  

3. Заместителю директора по УВР (Шублакова Х.З.), разместить утвержденные 

графики оценочных процедур не позднее 09.09.2022 года на официальном сайте 

МКОУ «СОШ с.Лесного» на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

 

 

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2022.09.09. 12:00:00
Подписавший документ: и.о.директора школы 
Татарова Марьяна Нургалиевна


